ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ

19 сентября 2014 года

№30
     п. Токсово

Об избрании представителя совета
депутатов МО «Токсовское городское
поселение» в состав совета депутатов
МО «Всеволожский муниципальный район»
Ленинградской области

В соответствии с Законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 50 Устава МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Избрать представителем совета депутатов муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в состав совета депутатов муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области депутата Кучерявого Михаила Николаевича.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Токсово», «Всеволожские вести».

3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования

О.В. Ковальчук